
Menu



Le fairwayplats
DOS DE CABILLAUD, BEURRE CITRONNÉ, PURÉE DE CAROTTES
ET SA CAROTTE FANE RÔTIE 18€

BURGER MONTAGNARD
PAIN BRIOCHÉ, STEAK HACHÉ 150G, 
FROMAGE À RACLETTE, COMPOTÉE D’OIGNONS ROUGES, TOMATE 17€ 

JOUE DE BŒUF, TAGLIATELLES FORESTIÈRES
CAROTTES, CHAMPIGNONS ET BEURRE PERSILLÉ 19€

*PURÉE DE CHOUX FLEUR ACCOMPAGNÉE DE CAROTTES FANES RÔTIES, 
POÊLÉE DE CHAMPIGNONS, CHOU-FLEUR, OIGNONS, POIREAUX RÔTIS AVEC UN 
CRUMBLE NOISETTE ET PIMENT D’ESPELETTE 14€

Le tee de departentrées
ESCARGOTS DE BOURGOGNE
EN PERSILLADE 11€ 

*CROUSTILLANT DE CHÈVRE
ET SA COMPOTÉE DE BUTTERNUT  9€

*ŒUF PARFAIT, CHAMPIGNONS EN PERSILLADE
ET SON SIPHON DE SARRASIN 9€



CRÈME BRÛLÉE
À LA PISTACHE 9€

MI-CUIT AU CHOCOLAT,
CHANTILLY MAISON ET CARAMEL AU BEURRE SALÉ 9€

POIRE POCHÉE AU SIROP DE VANILLE 
ET D’AGRUMES, SAUCE CHOCOLAT  9€

CAFÉ GOURMAND
ASSORTIMENT DES 3 DESSERTS DE LA CARTE + UN FINANCIER + CAFÉ 10€ 

CHAMPAGNE GOURMAND
ASSORTIMENT DES 3 DESSERTS DE LA CARTE + UN FINANCIER + CHAMPAGNE 18€ 

CLUB SANDWICH - FRITES 11€

* CROQUE MR - FRITES 12€
* CROQUE VERSION MME (OEUF) + 2€

BOL DE FRITES 6€

PLANCHE CHARCUTERIES 17€

PLANCHE MIXTE 19€

PLANCHE FROMAGES 15€

Le putt finaldesserts

Sur le poucesnacking

STEAK HACHÉ
FRITES OU PÂTES

2 BOULES DE GLACE

SIROP À L’EAU OU DIABOLO

12€
* jusqu’à 11 ans

Menuenfant



SAN PELLEGRINO

SAN PELLEGRINO 

VITTEL 

VITTEL

BOISSONS GAZEUSES

COCA-COLA / ZERO, FUZE TEA,

PERRIER, ORANGINA, SCHWEPPES

JUS DE FRUITS GRANINI

SIROP À L’EAU

DIABOLO

LIMONADE

50 cl

100 cl

50 cl

100 cl

33 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

3,90€

6,50€

3,90€

6,50€

3,80€

3,80€

2,00€

3,5€

3,00€

CAFÉ EXPRESSO VERGNANO 

CAFÉ NOISETTE

DOUBLE CAFÉ

CAFÉ CRÈME

CHOCOLAT CHAUD

THÉ, INFUSION 

CAPPUCCINO

CAFÉ FRAPPÉ

2,00€

2,00€

3,50€

3,50€

4,00€

3,50€

4,50€

4,50€

Softs

Boissons

et jus

chaudes



Vins rougesbouteille
BOURGOGNE

MERCUREY

ALOXE-CORTON

CHASSAGNE-MONTRACHET 

VAL DE LOIRE

SANCERRE

BORDELAIS

SAINT-ESTÈPHE

POMEROL

CÔTE DE CASTILLON

PAUILLAC

VALLÉE DU RHONE

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE

BELLE EMILIE

CHAMASUTRA

ORCA VIELLE VIGNES

VINS ETRANGERS

ARGENTINE 

CALIFORNIE

45€

69€

79€

39€

79€

74€

28€

49€

59€

19€

26€

29€

38€

69€

CHÂTEAU D’ESTROYES  

LOUIS LATOUR 

LOUIS LATOUR 

PASCAL JOLIVET

CHÂTEAU HAUT MARBUZET 

CARILLON DE ROUGET 

CHA^TEAU LA PERRIERE 

BARON NATHANIEL 

LES GRANIÈRES 

CELLIER DES CHARTREUX 

CELLIER DES CHARTREUX 

MARRENON 

CLOS DE LOS SIETE 

OPTIMUS 



COUPE DE CHAMPAGNE

RICARD, PASTIS 51

MARTINI ET PORTO ROUGE, BLANC

KIR

KIR ROYAL

CHIVAS 12 ANS

JACK DANIEL’S

ABERLOUR

LAGAVULIN

DIPLOMATICO

HAVANA 3 ANS

GET 27 OU GET 31

COGNAC

9€

3€

5€

4€

10€

9€

9€

10€

12€

12€ 

8€

5€

7€

12,5 cl

2 cl

4 cl

12,5 cl

12,5 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

HEINEKEN PRESSION

HEINEKEN PRESSION

AFFLIGEM PRESSION

AFFLIGEM PRESSION

PANACHÉ

PANACHÉ

MONACO

MONACO 

PICON BIÈRE

PICON BIÈRE

3,80€

7€

4,30€

8€

 4,50€

8€

4,50€

8,00€

5,50€

9,50€

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl 

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

Aperitifs

Bieres



‘’R’’ DE RUINART

‘’R’’ DE RUINART BLANC DE BLANC

EMMANUEL TASSIN BLANC DE BLANCS

HENRI FORT ROSÉ

THIÉNOT BRUT

90€

139€

39€

39€

49€

Nos vinsau verre

Champagnebouteille

BLANCS 

BELLE EMILIE

1612 VIOGNIER

ORIGINE

ROUGE

BELLE EMILIE

PINOT NOIR

ROSÉ

BELLE EMILIE

LA NUIT,TOUS LES CHATS
SONT GRIS

5€

7€

7€

5€

6€

5€

6€

GARD - CELLIER DES CHARTREUX  

GARD - CELLIER DES CHARTREU  

CHARDONNAY - GARD - CELLIE  

GARD - CELLIER DES CHARTREUX  

VAUCLUSE - MARRENON  

GARD - CELLIER DES CHARTREUX  

GARD - CELLIER DES CHARTREUX  

Vins rosesbouteille
PAYS D’OC ET GARD

BELLE EMILIE

LA NUIT, TOUS LES CHATS SONT GRIS

MINUTY PRESTIGE

ARGALI

19€

25€

35€

31€

CELLIER DES CHARTREUX  

CELLIER DES CHARTREUX  

CÔTES DE PROVENCE  

PUECH HAUT IGP OC   



BOURGOGNE

POUILLY-FUISSÉ VIELLES VIGNES

MEURSAULT

MACON-LUGNY

PERNAND-VERGELESSES 1ER CRU

ALSACE

RIESLING ESPRIT LIBRE (BIO)

VALLÉE DU RHONE

CONDRIEU

ORIGINE

1612 VIOGNIER

BELLE EMILIE

VAL DE LOIRE

MENETOU-SALON

BORDELAIS

BORDEAUX

41€

75€

35€

79€

28€

59€

31€

29€

19€

32€

26€

VINCENT GIRARDIN  

LOUIS LATOUR 

LES GENIÈVRES 

«EN CARADEUX»

CHRISTOPHE MITTNACHT

LES VINS DE VIENNE 

CELLIER DES CHARTREUX  

CELLIER DES CHARTREUX 

CELLIER DES CHARTREUX 

DOMAINE DIONET 

CHÂTEAU DE RICAUD 

Vins blancs
bouteille



Votre evenementmérite un lieu unique
Au coeur du Golf de Lésigny,

le Teetime devient le décor privilégié de vos plus beaux moments.

Mariages, séminaires, soirées privées ou anniversaires : privatisez 
notre restaurant et profitez d’un espace élégant, modulable et 
convivial, avec des menus créés spécialement pour vos invités.

Capacité : jusqu’à 60 personnes assises et 100 personnes en cocktail.

Contact : restaurant@golflesigny.com — 09 78 80 93 53



Le jargondu golf
«J’AI FAIT UNE GRATTE»
Cela désigne un coup où le golfeur touche le sol avant de frapper la balle, ce qui ralentit son élan 
et produit un coup raté. C’est un coup très frustrant car la balle ne va généralement pas loin.
«Oups, j’ai fait une gratte ! La balle n’a pas décollé comme prévu.»

 “UN AIR SHOT”
Un air shot correspond à un coup manqué, où le joueur a complètement raté la balle, ne touchant 
que l’air. Ce genre de coup est souvent source de moqueries (amicales) sur le parcours !
«J’ai fait un air shot sur le tee, la balle n’a même pas bougé !»

 “LE PUTTING DES ENFERS”
Cette expression fait référence à une série de putts très compliqués et frustrants, où le joueur 
n’arrive pas à rentrer la balle dans le trou, malgré des coups répétitifs.
«Entre les pentes et la vitesse du green, c’était le putting des enfers aujourd’hui !»

“FAIRE UN SLICE”
Un slice est un effet involontaire donné à la balle qui la fait dévier fortement sur la droite (pour 
les droitiers), souvent synonyme d’un mauvais swing.
«Aïe, j’ai encore fait un slice... La balle est partie dans les bois !»

 “UNE BALLE PLUGÉE”
Une balle plugée se réfère à une balle qui s’est enfoncée dans le sol à l’impact, généralement sur 
un terrain mou ou humide, ce qui rend son extraction difficile.
«Ma balle est complètement plugée dans le bunker, je vais galérer pour la sortir.»



Menu TEETIME - Prix et service compris

TOUTE NOTRE CARTE EST ELABOREE AVEC SOIN
ET AVEC DES PRODUITS FRAIS DE QUALITE

NOS VIANDES SONT DE PROVENANCE FRANÇAISE
NOTRE POISSON EST RÉFÉRENCÉ LABEL ROUGE

LE NOMBRE D’ÉTOILES (*) REPRÉSENTE LE NOMBRE 
D’ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS LA PRÉPARATION.

OEUF, LAIT, ARACHIDE, GRAINE DE SÉSAME, SOJA, NOIX.


